
ZARZĄDZENIE NR 45/16
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 roku 
poz.885 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XIII/89/15 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 roku poz. 1077) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 
Budżet po zmianach wynosi: Dochody 40 737 602,00 zł w tym: bieżące 37 588 638,65 zł majątkowe 3 148 
963,35 zł Wydatki 42 201 657,56 zł w tym: bieżące 7 126 574,43 zł majątkowe 35 075 083,13 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

WÓJT

Krzysztof Szewczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11365



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 10 sierpnia  2016 roku 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 38 764,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

12 124,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

12 124,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
700,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

700,00 

  85216   Zasiłki stałe 25 830,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

25 830,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 110,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

110,00 

  Bieżące razem: 38 764,00 

majątkowe 

 
Majątkowe razem: 0,00 

 
Dochody ogółem: 38 764,00 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

wydatki 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 740,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 201,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 201,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
20 000,00 

  80104   Przedszkola  - 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11365



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
- 20 000,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- 6 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 991,00 

    4190 Nagrody konkursowe - 92,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 101,00 

852     Pomoc społeczna 38 764,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

12 124,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 124,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 700,00 

  85216   Zasiłki stałe 25 830,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 830,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 110,00 

    3110 Świadczenia społeczne 110,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 700,00 

   
Bieżące razem: 38 764,00 

majątkowe 

   
Majątkowe razem: 0,00 

Wydatki ogółem: 38 764,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11365



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 45/16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 10  sierpnia  2016 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

DOCHODY: 

Dział 
Rozdzia

ł 

Paragra

f 
Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 246 189,17 0,00 246 189,17 

  01095   Pozostała działalność 246 189,17 0,00 246 189,17 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

246 189,17 0,00 246 189,17 

750     Administracja publiczna 66 739,00 0,00 66 739,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 739,00 0,00 66 739,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

66 739,00 0,00 66 739,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

11 104,00 0,00 11 104,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

8 704,00 0,00 8 704,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 704,00 0,00 8 704,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

2 400,00 0,00 2 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

2 400,00 0,00 2 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11365



ustawami 

801     Oświata i wychowanie 65 930,00 0,00 65 930,00 

  80101   Szkoły podstawowe 37 130,00 0,00 37 130,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

37 130,00 0,00 37 130,00 

  80110   Gimnazja 28 800,00 0,00 28 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

28 800,00 0,00 28 800,00 

852     Pomoc społeczna 9 426 399,00 12 234,00 9 438 633,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 6 113 450,00 0,00 6 113 450,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

6 113 450,00 0,00 6 113 450,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

17 360,00 12 124,00 29 484,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

17 360,00 12 124,00 29 484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11365



ustawami 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 153,00 110,00 4 263,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 153,00 110,00 4 263,00 

  85295   Pozostała działalność 436,00 0,00 436,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

436,00 0,00 436,00 

Razem: 9 816 361,17 12 234,00 9 828 595,17 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 246 189,17 0,00 246 189,17 

  01095   Pozostała działalność 246 189,17 0,00 246 189,17 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 202,09 0,00 1 202,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 062,30 0,00 1 062,30 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 562,85 0,00 2 562,85 

    4430 Różne opłaty i składki 241 361,93 0,00 241 361,93 

750     Administracja publiczna 66 739,00 0,00 66 739,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 739,00 0,00 66 739,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51 493,00 0,00 51 493,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 290,00 0,00 4 290,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 589,00 0,00 9 589,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 367,00 0,00 1 367,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

11 104,00 0,00 11 104,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
8 704,00 0,00 8 704,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 705,00 0,00 1 705,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,00 0,00 293,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 0,00 42,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00 0,00 6 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11365



  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

2 400,00 0,00 2 400,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
2 000,00 0,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

801     Oświata i wychowanie 65 930,00 0,00 65 930,00 

  80101   Szkoły podstawowe 37 130,00 0,00 37 130,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 237,75 0,00 1 237,75 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
35 892,25 0,00 35 892,25 

  80110   Gimnazja 28 800,00 0,00 28 800,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
28 800,00 0,00 28 800,00 

852     Pomoc społeczna 9 426 399,00 12 234,00 9 438 633,00 

  85211   Świadczenie wychowawcze 6 113 450,00 0,00 6 113 450,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 991 181,00 0,00 5 991 181,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50 000,00 0,00 50 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 269,00 0,00 24 269,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 33 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 000,00 0,00 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 122 146,00 0,00 3 122 146,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
79 699,00 0,00 79 699,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 202,00 0,00 87 202,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 953,00 0,00 1 953,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

17 360,00 12 124,00 29 484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11365



    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 360,00 12 124,00 29 484,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 153,00 110,00 4 263,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 131,00 110,00 4 241,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 0,00 22,00 

  85295   Pozostała działalność 436,00 0,00 436,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,00 0,00 436,00 

Razem: 9 816 361,17 12 234,00 9 828 595,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11365



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 45/16 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 10 sierpnia  2016 roku 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2016 ROKU  

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Nazwa/nazwa zadania 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 305 175,00  60 000,00 

600 60004 Miasto Ostrołęka 
  

60 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 305 175,00   

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 995 746,29 
 

120 237,75 

630 63003 Upowszechnianie turystyki   3 000,00 

801 80101 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych im. 

Karola Adamieckiego Oddział w 

Ostrołęce 

192 785,00  1 237,75 

801 80103 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Gospodarczych i Edukacyjnych im. 

Karola Adamieckiego Oddział w 

Ostrołęce 

48 203,65   

801 80149 
Publiczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny w Zabielu Wielkim 
754 757,64   

801 80195 
Nauka, szkolnictwo wyższe, 

edukacja, oświata i wychowanie  
  5 000,00 

851 85154 

Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym i profilaktyka 

uzależnień 

  35 000,00 

921 92195 
Organizacja kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
  

18 000,00 

926 92605 Upowszechnianie i rozwój sportu    58 000,00 

  
Razem: 1 300 921,29 

 
180 237,75 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11365


		2016-12-14T11:33:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




